
                                     
                                      HLAVNÍ  MĚSTO PRAHA 

 
    

 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v oblasti 
sociální politiky HMP) 

  

Výbor pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v 
oblasti sociální politiky HMP) 

 

Program 4. jednání 
Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v oblasti sociální politiky 

HMP) konaného dne 14. 4. 2016 ve 14:00 hod. 

1. patro, Nová Radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 
 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1. T-VV-0019 Zahájení a schválení programu a volba 
ověřovatele zápisu, schválení zápisu z minulého 
jednání Výboru 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

2. T-VV-0020 Souhrnná informace o tiscích schválených Radou 
hl. m. Prahy na jejím 10. - 12. jednání 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

3. T-VV-0021 Tisky, které budou předkládány k projednání na 
zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 28. 4. 
2016: R-20369 (zřizovací l istina SŠ automobilní a 
informatiky), R-21187 (zřizovací l istina SPŠ 
elektrotechnická V Úžlabině), R-21283 (vyhlášení 
II.kola Celoměstských programů vzdělávání na 
území Prahy pro rok 2016), R-21317 (k návrhu na 
přijetí závazku hl. m. Prahy o poskytování soc. 
služeb), R-21324 (k návrhu na přijetí dědictví), R-
21415 (zřizovací l istina Karlínská OA + VOŠ 
ekonomická) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

4. T-VV-0022 Problematika vnějších náboženských atributů ve 
školách zřizovaných hl. m. Prahou (ústní 
informace) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

5. T-VV-0023 Možnosti sdílení informací na internetu pro 
pedagogy a studenty (ústní informace) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

6. T-VV-0024 Různé (Podíly žáků ve víceletých gymnáziích, 
Společné vzdělávání) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

7.  Diskuze a závěr   
 


